

**OGŁOSZENIE KONKURSU OFERT
w celu zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej
z dnia 08 kwietnia 2024r.**

Na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

**PREZES ZARZĄDU
Szpitala Uniwersyteckiego imienia Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
ul. Zyty 26, 65-046 Zielona Góra**

zaprasza do składania ofert przez podmioty, o których mowa w art. 26 ust. 1 ustawy o działalności leczniczej na świadczenia zdrowotne polegających na ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia pacjentów w formie konsultacji **w zakresie logopedii** w Poradni Logopedycznej oraz w pozostałych komórkach organizacyjnych Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o.

Termin obowiązywania umowy od 01.06.2024r. do 31.05.2027r.

Obszar: siedziba zakładu leczniczego Szpitala Uniwersyteckiego imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się oferenci którzy:

- 1) uzyskali tytuł specjalisty w dziedzinie neurologopedii lub surdologopedii lub
- 2) rozpoczęli po dniu 30 września 2012 r. i ukończyli studia wyższe w zakresie logopedii, obejmujące co najmniej 800 godzin kształcenia w zakresie logopedii i uzyskali tytuł licencjata lub magistra, lub
- 3) ukończyli studia wyższe i uzyskali tytuł magistra oraz ukończyli studia podyplomowe z logopedii obejmujące co najmniej 600 godzin kształcenia w zakresie logopedii, lub
- 4) rozpoczęli po dniu 31 grudnia 1998 r. i ukończyli studia wyższe na kierunku albo w specjalności logopedia obejmujące co najmniej 800 godzin kształcenia w zakresie logopedii i uzyskali tytuł licencjata lub magistra, lub
- 5) rozpoczęli po dniu 31 grudnia 1998 r. i ukończyli studia wyższe i uzyskali tytuł magistra oraz ukończyli studia podyplomowe z logopedii obejmujące co najmniej 600 godzin kształcenia w zakresie logopedii, lub
- 6) rozpoczęli przed dniem 31 grudnia 1998 r. i ukończyli studia wyższe i uzyskali tytuł magistra oraz ukończyli studia podyplomowe z logopedii,
- 7) posiadają udokumentowany minimum 5-letni staż pracy z dorosłymi w zakresie logopedii,

Szczegółowe informacje zawarte są w warunkach konkursu ofert dostępnych na stronie internetowej Szpitala Uniwersyteckiego imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Zyty 26, 65-046 Zielona Góra – www.szpital.zgora.pl w zakładce ogłoszenia: Postępowania konkursowe na udzielanie świadczeń oraz w Dziale Zarządzania Zasobami Ludzkimi (bud. S pok. nr 8).

PREZES ZARZĄDU

dr Marek Działoszyński

Ofertę należy przesłać na adres Szpitala Uniwersyteckiego imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Zyty 26, 65 – 046 Zielona Góra lub złożyć w Dziale Zarządzania Zasobami Ludzkimi, pok. nr 1 budynek S (Centrum Monitorowania Chorób Nowotworowych) w terminie do dnia **10 maja 2024r. do godziny 14.35.**

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu ofert umieszczone zostanie **16 maja 2024r.** na stronie internetowej Szpitala Uniwersyteckiego imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Zyty 26, 65-046 Zielona Góra – www.szpital.zgora.pl w zakładce ogłoszenia: **Postępowania konkursowe na udzielanie świadczeń.**

PREZES ZARZĄDU


dr Marek Działoszyński